1

江海卫〔2022〕297 号

转发省中医药局关于开展 2023 年传统医学
师承和确有专长人员医师资格考核

考试工作的通知

辖区各医疗机构：

现将省中医药局《关于开展 2022 年传统医学师承和确有专长

人员医师资格考核考试工作的通知》（粤中医办函〔2021〕137

号）转发给你们，请各单位参加考核的人员于 2022 年 3 月 13 日

前将相关报名材料报送至区卫生健康局中医保健股（地址：江门

市江海区人民政府东海路 338 号 3610 室），注意确有专长考核报

名资料一式 2 份，逾期不再受理。

江门市江海区卫生健康局

2022 年 12 月 14 日

（联系人：谭观琴，联系电话：3862712）

2

公开方式：主动公开

江门市江海区卫生健康局办公室 2022 年 12 月 14 日印发

校对：中医保健股 关凤筠 （共印 1份）